СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №   155

________________

                      04.04.2017

45-е собрание III-го созыва

	О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА УРОВЕНЬ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО РАЙОНА ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РЕМОНТУ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением от «___»_________2017г. №___ «О предоставлении в 2017 году бюджету муниципального образования «Межениновское сельское поселение» иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Администрации Межениновского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Межениновского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующим объектам:

1) дорожная сеть с. Межениновка, ул. Первомайская от №16 до №22 Томский район, Томская область, проезд к остановочному комплексу с. Межениновка;

2) дорожная сеть п. Басандайка, ул. Путевая от № 7 до № 17, ул. Мира от № 2 до № 10, Томский район, Томская область.

2. Администрации Межениновского сельского поселения передать иные межбюджетные трансферты из бюджета Межениновского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 137 800,00 (Сто тридцать семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек  на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Межениновского сельского поселения по объектам, указанным в п. 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

               А.Н. Званитайс
с.  Межениновка

PAGE
1